
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 
 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

                                           РЕШЕНИЕ № 473 

10.06.2022г. 
 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет – Твърдица  

 

                                                                    РЕШИ:    
      

              1.Упълномощава кмета на Община Твърдица да предприеме необходимите 

действия за включване в утвърдения от МС списък на общинските пътища, на местен 

път от територията на община Твърдица, а имено: От местност „Циганска поляна” до 

хижа „Чумерна” (вр. Чумерна), разположени в административните граници на община 

Твърдица. 

              2. Дава съгласие кмета на община Твърдица да кандидатства с искане за 

осигуряване на финансов ресурс /държавно финансиране/, за доизграждане на местен път 

от територията на община Твърдица, а имено: От местност „Циганска поляна” до хижа 

„Чумерна” (вр. Чумерна), разположени в административните граници на община 

Твърдица пред МРРБ,  Министерски съвет и/или  друг  компетентен държавен орган, 

като извършва  всички  необходими правни  действия - подписва, входира и  получава 

документи, до приключването на посочените процедури в т. 1 и т. 2  от настоящото 

решение.  

             3. Допуска предварително изпълнение по чл. 60 АПК. 

 

         

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

 

Решението е прието на 47-то извънредно заседание на Общински съвет - Твърдица, 

проведено на 10.06.2022 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатено с 

официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 

 


